




Prijzen kavels vrije sector De Vijfde Hoek Spijkvoorderhout te Deventer

Taxatie door Getreuer Makelaars

Prijspeil 1-8-2018 Prijspijl 1-1-2019

Kavel Oppervlakte m2 Kavelprijs Prijs per m2 Kavelprijs Prijs per m2

incl. BTW incl. BTW

Blok 1

220 772 € 261.180 € 338 € 263.792 € 342 Gemeente

221 748 € 253.620 € 339 € 256.156 € 342

222 1086 € 338.630 € 312 € 342.016 € 315

223 722 € 245.430 € 340 € 247.884 € 343

Blok 2

224 657 € 224.525 € 342 € 226.770 € 345

225 658 € 224.850 € 342 € 227.099 € 345

226 509 € 185.785 € 365 € 187.643 € 369

227 510 € 186.150 € 365 € 188.012 € 369

228 714 € 242.910 € 340 € 245.339 € 344

229 570 € 195.950 € 344 € 197.910 € 347

230 739 € 250.785 € 339 € 253.293 € 343

Blok 3

231 637 € 218.025 € 342 € 220.205 € 346

232 476 € 176.120 € 370 € 177.881 € 374

233 683 € 232.975 € 341 € 235.305 € 345

234 476 € 176.120 € 370 € 177.881 € 374

235 519 € 189.435 € 365 € 191.329 € 369

236 650 € 222.250 € 342 € 224.473 € 345

237 1679 € 394.400 € 235 € 398.344 € 237

Blok 4

238 704 € 239.760 € 341 € 242.158 € 344

239 585 € 200.975 € 344 € 202.985 € 347

240 559 € 192.265 € 344 € 194.188 € 347 Mega

241 629 € 215.425 € 342 € 217.579 € 346

242 492 € 182.040 € 370 € 183.860 € 374

243 658 € 224.850 € 342 € 227.099 € 345

244 511 € 186.515 € 365 € 188.380 € 369

245 610 € 209.250 € 343 € 211.343 € 346

246 618 € 211.850 € 343 € 213.969 € 346

247 701 € 238.315 € 340 € 240.698 € 343

Blok 5

248 474 € 175.380 € 370 € 177.134 € 374

249 465 € 172.050 € 370 € 173.771 € 374

250 495 € 183.150 € 370 € 184.982 € 374

251 962 € 312.260 € 325 € 315.383 € 328

Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer



Prijspeil 1-8-2018 Prijspijl 1-1-2019

Kavel Oppervlakte m2 Kavelprijs Prijs per m2 Kavelprijs Prijs per m2

incl. BTW incl. BTW

Blok 6

252 883 € 293.240 € 332 € 296.172 € 335 Gemeente

253 496 € 183.520 € 370 € 185.355 € 374

254 739 € 250.785 € 339 € 253.293 € 343 Rotij

255 470 € 173.900 € 370 € 175.639 € 374 Mega

256 470 € 173.900 € 370 € 175.639 € 374

257 603 € 206.975 € 343 € 209.045 € 347

258 751 € 254.565 € 339 € 257.111 € 342

259 558 € 191.930 € 344 € 193.849 € 347

260 512 € 186.880 € 365 € 188.749 € 369

261 749 € 253.935 € 339 € 256.474 € 342

262 484 € 179.080 € 370 € 180.871 € 374

263 855 € 283.750 € 332 € 286.588 € 335

264 546 € 187.910 € 344 € 189.789 € 348

265 524 € 180.540 € 345 € 182.345 € 348

266 549 € 188.915 € 344 € 190.804 € 348

267 644 € 220.300 € 342 € 222.503 € 346

268 754 € 255.510 € 339 € 258.065 € 342

Blok 7

269 893 € 293.250 € 328 € 296.183 € 332

270 573 € 196.955 € 344 € 198.925 € 347

271 608 € 208.600 € 343 € 210.686 € 347

272 566 € 194.610 € 344 € 196.556 € 347

273 614 € 210.550 € 343 € 212.656 € 346

274 753 € 255.195 € 339 € 257.747 € 342

275 590 € 202.650 € 343 € 204.677 € 347

276 604 € 207.300 € 343 € 209.373 € 347

277 775 € 262.125 € 338 € 264.746 € 342

278 995 € 314.850 € 316 € 317.999 € 320

279 459 € 169.830 € 370 € 171.528 € 374

280 432 € 159.840 € 370 € 161.438 € 374

281 691 € 235.575 € 341 € 237.931 € 344

282 698 € 237.850 € 341 € 240.229 € 344

283 455 € 168.350 € 370 € 170.034 € 374

284 468 € 173.160 € 370 € 174.892 € 374

Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer



Prijspeil 1-8-2018 Prijspijl 1-1-2019

Kavel Oppervlakte m2 Kavelprijs Prijs per m2 Kavelprijs Prijs per m2

incl. BTW incl. BTW

Blok 8

285 761 € 257.715 € 339 € 260.292 € 342 Mega

286 1020 € 320.100 € 314 € 323.301 € 317

287 700 € 238.500 € 341 € 240.885 € 344

288 583 € 200.305 € 344 € 202.308 € 347

289 582 € 199.970 € 344 € 201.970 € 347 Rotij

290 709 € 241.335 € 340 € 243.748 € 344

291 767 € 259.605 € 338 € 262.201 € 342

292 630 € 215.750 € 342 € 217.908 € 346

293 473 € 175.010 € 370 € 176.760 € 374

294 472 € 174.640 € 370 € 176.386 € 374

295 654 € 223.550 € 342 € 225.786 € 345

296 637 € 218.025 € 342 € 220.205 € 346

297 754 € 255.510 € 339 € 258.065 € 342

298 636 € 217.700 € 342 € 219.877 € 346

Blok 9

299 747 € 253.305 € 339 € 255.838 € 342

300 426 € 157.620 € 370 € 159.196 € 374

301 416 € 153.920 € 370 € 155.459 € 374

302 486 € 179.820 € 370 € 181.618 € 374

303 596 € 204.660 € 343 € 206.707 € 347

304 915 € 296.450 € 324 € 299.415 € 327

305 632 € 216.400 € 342 € 218.564 € 346

305 587 € 201.645 € 344 € 203.661 € 347

307 552 € 189.920 € 344 € 191.819 € 347

308 448 € 165.760 € 370 € 167.418 € 374

Totaal m2 Totaal p/m2 Totaal p/m2

57212 € 19.536.765 € 341 € 19.732.133 € 345

Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer
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Prijzen kavels vrije sector De Vijfde Hoek Spijkvoorderhout te Deventer

Prijspeil 1-8-2018 Taxatie door Getreuer Makelaars

Kavel Oppervlakte m2 Kavelprijs Prijs per m2

incl. BTW

Blok 1

220 772 € 261.180 € 338 Gemeente

221 748 € 253.620 € 339

222 1086 € 338.630 € 312

223 722 € 245.430 € 340

Blok 2

224 657 € 224.525 € 342

225 658 € 224.850 € 342

226 509 € 185.785 € 365

227 510 € 186.150 € 365

228 714 € 242.910 € 340

229 570 € 195.950 € 344

230 739 € 250.785 € 339

Blok 3

231 637 € 218.025 € 342

232 476 € 176.120 € 370

233 683 € 232.975 € 341

234 476 € 176.120 € 370

235 519 € 189.435 € 365

236 650 € 222.250 € 342

237 1679 € 394.400 € 235

Blok 4

238 704 € 239.760 € 341

239 585 € 200.975 € 344

240 559 € 192.265 € 344 Mega

241 629 € 215.425 € 342

242 492 € 182.040 € 370

243 658 € 224.850 € 342

244 511 € 186.515 € 365

245 610 € 209.250 € 343

246 618 € 211.850 € 343

247 701 € 238.315 € 340

Blok 5

248 474 € 175.380 € 370

249 465 € 172.050 € 370

250 495 € 183.150 € 370

251 962 € 312.260 € 325

September 2018 – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer



Kavel Oppervlakte m2 Kavelprijs Prijs per m2

incl. BTW

Blok 6

252 883 € 293.240 € 332 Gemeente

253 496 € 183.520 € 370

254 739 € 250.785 € 339 Rotij

255 470 € 173.900 € 370 Mega

256 470 € 173.900 € 370

257 603 € 206.975 € 343

258 751 € 254.565 € 339

259 558 € 191.930 € 344

260 512 € 186.880 € 365

261 749 € 253.935 € 339

262 484 € 179.080 € 370

263 855 € 283.750 € 332

264 546 € 187.910 € 344

265 524 € 180.540 € 345

266 549 € 188.915 € 344

267 644 € 220.300 € 342

268 754 € 255.510 € 339

Blok 7

269 893 € 293.250 € 328

270 573 € 196.955 € 344

271 608 € 208.600 € 343

272 566 € 194.610 € 344

273 614 € 210.550 € 343

274 753 € 255.195 € 339

275 590 € 202.650 € 343

276 604 € 207.300 € 343

277 775 € 262.125 € 338

278 995 € 314.850 € 316

279 459 € 169.830 € 370

280 432 € 159.840 € 370

281 691 € 235.575 € 341

282 698 € 237.850 € 341

283 455 € 168.350 € 370

284 468 € 173.160 € 370

September 2018 – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer



Kavel Oppervlakte m2 Kavelprijs Prijs per m2

incl. BTW

Blok 8

285 761 € 257.715 € 339 Mega

286 1020 € 320.100 € 314

287 700 € 238.500 € 341

288 583 € 200.305 € 344

289 582 € 199.970 € 344 Rotij

290 709 € 241.335 € 340

291 767 € 259.605 € 338

292 630 € 215.750 € 342

293 473 € 175.010 € 370

294 472 € 174.640 € 370

295 654 € 223.550 € 342

296 637 € 218.025 € 342

297 754 € 255.510 € 339

298 636 € 217.700 € 342

Blok 9

299 747 € 253.305 € 339

300 426 € 157.620 € 370

301 416 € 153.920 € 370

302 486 € 179.820 € 370

303 596 € 204.660 € 343

304 915 € 296.450 € 324

305 632 € 216.400 € 342

305 587 € 201.645 € 344

307 552 € 189.920 € 344

308 448 € 165.760 € 370

Totaal m2 Totaal p/m2

57212 € 19.536.765 € 341

September 2018 – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer
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Bijlage bij taxatie kavelprijzen Spijkvoorderhout

kavel prijs per m2 totaal

500 € 345 € 172.500

extra 100 € 335 € 33.500

600 € 206.000

extra 100 € 325 € 32.500

700 € 238.500

extra 100 € 315 € 31.500

800 € 270.000

extra 100 € 230 € 23.000

900 € 293.000

extra 100 € 230 € 23.000

1000 € 316.000

extra 100 € 205 € 20.500

1100 € 336.500

1200 € 100 € 346.500

1300 € 100 € 356.500

1400 € 100 € 366.500

1500 € 100 € 376.500

1600 € 100 € 386.500

correctie voor kleinere kavels

tot 500 € 370

tot 525 € 365



September 2018 – Getreuer Makelaars – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer

Blok 1

Kavels 220 tot 223 gelegen aan:

Van der Marcklaan en Pieter Stuitjesstraat (r) te Deventer.



September 2018 – Getreuer Makelaars – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer

Blok 2

Kavels 224 tot 230 gelegen aan:

Van der Marcklaan, Pieter Stuitjesstraat (l) en Cees Wilkeshuisstraat (r) te Deventer.



September 2018 – Getreuer Makelaars – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer

Blok 3

Kavels 231 tot 237 gelegen aan:

Van der Marcklaan, Cees Wilkeshuisstraat (l) en Willem ten Entelstraat (r) te Deventer.



September 2018 – Getreuer Makelaars – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer

Blok 4

Kavels 238 tot 247 gelegen aan:

Van der Marcklaan, Willem ten Entelstraat (l) en Rispenstraat (r) te Deventer.



September 2018 – Getreuer Makelaars – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer

Blok 5

Kavels 248 tot 251 gelegen aan:

Van der Marcklaan en Rispenstraat (l) te Deventer.



September 2018 – Getreuer Makelaars – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer

Blok 6

Kavels 252 tot 268 gelegen aan:

Van der Marcklaan (l) en Colenbranderstraat (r) te Deventer.

PS: Kaart is 90 graden linksom gedraaid.



September 2018 – Getreuer Makelaars – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer

Blok 7

Kavels 269 tot 284 gelegen aan:

Van der Marcklaan (o), Colenbranderstraat (l) en Tjeenk Willinkstraat (r) te Deventer.

PS: Kaart is 90 graden linksom gedraaid.



September 2018 – Getreuer Makelaars – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer

Blok 8

Kavels 285 tot 298 gelegen aan:

Van der Marcklaan (o + b + r), Tjeenk Willinkstraat (l) en Hubertus ter Haarstraat (r) te Deventer.

PS: Kaart is 90 graden linksom gedraaid.



September 2018 – Getreuer Makelaars – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer

Blok 9

Kavels 299 tot 308 gelegen aan:

Van der Marcklaan (l + o + r) en Hubertus ter Haarstraat (boven) te Deventer.



September 2018 – Getreuer Makelaars – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer

Totaaloverzicht kavels Spijkvoorderhout te Deventer



September 2018 – Getreuer Makelaars – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer

Foto’s huidige situatie

Bebouwing aan de Van der Marcklaan en Pieter Stuitjesstraat – blok 1 en 2.

Bebouwing aan de Van der Marcklaan blok 1, 2 en 6 + terrein speelveldje.



September 2018 – Getreuer Makelaars – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer

Foto’s huidige situatie

Zicht op Van der Marcklaan blok 2 en 6 en zicht op Colenbranderlaan blok 6 en 7

Zicht op blok 7 en verderop blok 8 met daartussen in de lantaarnpalen van de Tjeenk Willinkstraat



September 2018 – Getreuer Makelaars – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer

Foto’s huidige situatie

Van der Marcklaan met links kavels van blok 8 en zicht op bosschage naast blok 7.

Zicht op Tjeenk Willinkstraat met links blok 8 en rechts blok 7.



September 2018 – Getreuer Makelaars – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer

Foto’s huidige situatie

Tjeenk Willinkstraat (blok 7) met daarachter de bebouwing aan Colenbranderstraat van blok 6.

Bebouwing aan de Colenbranderstraat blok 6



September 2018 – Getreuer Makelaars – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer

Foto’s huidige situatie

Bebouwing aan de Colenbranderstraat blok 6, gezien vanaf de andere zijde. Rechts blok 7.

Blok 7 gezien vanaf de Colenbranderstraat.



September 2018 – Getreuer Makelaars – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer

Foto’s huidige situatie

Van der Marcklaan met links blok 6 en rechts zicht op blok 5,4, 3 en 2.

Bebouwing en kavels aan Rispenstraat blok 4 links en blok 5 rechts.



September 2018 – Getreuer Makelaars – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer

Foto’s huidige situatie

Bebouwing blok 4 Willem ten Entelstraat.

Cees Wilkeshuisstraat zicht richting Van der Marcklaan, rechts bebouwing van blok 2



September 2018 – Getreuer Makelaars – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer

Foto’s huidige situatie

Bebouwing kavel 230 in blok 2.

Van der Marcklaan met zicht op bebouwing van blok 2 en 1.



September 2018 – Getreuer Makelaars – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer

Foto’s huidige situatie

Bebouwing in blok 1 aan de Pieter Stuitjesstraat.

Bebouwing aan de Van der Marcklaan blok 3.



September 2018 – Getreuer Makelaars – Taxatie kavels Spijkvoorderhout/De Vijfde Hoek/Deventer

Foto’s huidige situatie

Van der Marcklaan blok 9.

Hubertus ter Haarstraat links blok 9 en rechts blok 8.


